
2a Lliga Catalana Sabre M13
SABRE MIXTE

19.01.2025
Barcelona

Clubs (respecto a tiradores, orden alfabético - 9 clubs)
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apellido-nom esTado nación band. actual

AGORA RRR 4
CEEH-B BARCELONA CEEH- 1
CEMOR RRR 4
DINAMO RRR 4
EHB-B BADALONA EHB-B 6
OG-B BARCELONA OG-B 1
SAM-B BARCELONA SAM-B 5
SHM-B MANRESA SHM-B 2
XATIVA RRR 1
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2a Lliga Catalana Sabre M13
SABRE MIXTE

19.01.2025
Barcelona

Tiradores (presentes, ordered by initial ranks - 22 tiradores)
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i.r. serie apellido nombre club bandera

1 1 PRAT MALET Gina SHM-B
2 1 GALERA RODENAS SAM-B
3 2 PARDO VÁZQUEZ A EHB-B
4 3 CORRAL GOMEZ Ma SAM-B
5 5 RAFALES MOLERO EHB-B
6 6 ARBO VERA Joan SAM-B
7 7 CORREDOR GUERR EHB-B
8 8 YANADI NAVARRO OG-B
9 10 CASAS GONZALVO SAM-B

10 11 YANG Leo EHB-B
11 9999 MIRANDA Dennisse CEMO
12 9999 NAVARRO Joan DINA
13 9999 CAÑAMACHE Alex CEMO
14 9999 POLO Pau DINA
15 9999 SANCHEZ Unai AGOR
16 9999 EMILIO Pedreño AGOR
17 9999 LLUECA Diego CEMO
18 9999 LI Bruno CEMO
19 9999 MARTI Diego DINA
20 9999 BIGGINS Leonardo CEEH-
21 9999 PEDRON Hugo AGOR
22 9999 JI Xiyao AGOR
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Número total de participantes: 22
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 10
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Fórmula de la competencia
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22 tiradores

1 vuelta de poules

22 tiradores
4 poules (2 poules de 6, 2 poules de 5)
Décalage para : clubs
22 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 22 tiradores

Direct tableau
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2a Lliga Catalana Sabre M13
SABRE MIXTE

19.01.2025
Barcelona

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
Arbitro: VILA Helena  CEMOR

V/M ind. TD cl.
PRAT MALET Gina SHM-B  V  3  3  1  4 0,200 -7 16 5
LLUECA Diego CEMO  3  3  0  2  2 0,000 -15 10 6
YANADI NAVARRO M OG-B  V  V  4  V  V 0,800 9 24 2
CASAS GONZALVO A SAM-B  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1
JI Xiyao AGOR  V  V  2  3  2 0,400 -1 17 4
YANG Leo EHB-B  V  V  2  0  V 0,600 -1 17 3

Poule No 2
Arbitro: ARGIMON Oriol  EHB-B

V/M ind. TD cl.
MIRANDA Dennisse CEMO  V  0  3  0 0,250 -10 8 4
MARTI Diego DINA  3  1  1  2 0,000 -13 7 5
GALERA RODENAS G SAM-B  V  V  V  V 1,000 17 20 1
CORREDOR GUERRA EHB-B  V  V  1  2 0,500 -1 13 3
EMILIO Pedreño AGOR  V  V  1  V 0,750 7 16 2

Poule No 3
Arbitro: ESCODA Miquel  SAM-B

V/M ind. TD cl.
ARBO VERA Joan SAM-B  V  3  4  V 0,500 3 17 3
PARDO VÁZQUEZ Ain EHB-B  2  2  3  V 0,250 -5 12 4
SANCHEZ Unai AGOR  V  V  1  V 0,750 6 16 2
LI Bruno CEMO  V  V  V  V 1,000 11 20 1
NAVARRO Joan DINA  2  2  0  1 0,000 -15 5 5

Poule No 4
Arbitro: VILA Santi  AGORA

V/M ind. TD cl.
CAÑAMACHE Alex CEMO  0  0  V  V  2 0,400 -7 12 5
CORRAL GOMEZ Mart SAM-B  V  V  V  V  V 1,000 22 25 1
POLO Pau DINA  V  1  4  V  V 0,600 7 20 2
PEDRON Hugo AGOR  2  0  V  V  4 0,400 -6 16 4
BIGGINS Leonardo CEEH-  2  1  0  3  3 0,000 -16 9 6
RAFALES MOLERO G EHB-B  V  1  3  V  V 0,600 0 19 3
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SABRE MIXTE

19.01.2025
Barcelona

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 22 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 CORRAL GOMEZ SAM-B 1,000 22 25 calificado
2 GALERA RODENA SAM-B 1,000 17 20 calificado
3 CASAS GONZALV SAM-B 1,000 15 25 calificado
4 LI Bruno CEMO 1,000 11 20 calificado
5 YANADI NAVARR OG-B 0,800 9 24 calificado
6 EMILIO Pedreño AGOR 0,750 7 16 calificado
7 SANCHEZ Unai AGOR 0,750 6 16 calificado
8 POLO Pau DINA 0,600 7 20 calificado
9 RAFALES MOLER EHB-B 0,600 0 19 calificado

10 YANG Leo EHB-B 0,600 -1 17 calificado
11 ARBO VERA Joan SAM-B 0,500 3 17 calificado
12 CORREDOR GUER EHB-B 0,500 -1 13 calificado
13 JI Xiyao AGOR 0,400 -1 17 calificada
14 PEDRON Hugo AGOR 0,400 -6 16 calificado
15 CAÑAMACHE Ale CEMO 0,400 -7 12 calificado
16 PARDO VÁZQUEZ EHB-B 0,250 -5 12 calificada
17 MIRANDA Denniss CEMO 0,250 -10 8 calificada
18 PRAT MALET Gina SHM-B 0,200 -7 16 calificada
19 MARTI Diego DINA 0,000 -13 7 calificado
20 LLUECA Diego CEMO 0,000 -15 10 calificado
21 NAVARRO Joan DINA 0,000 -15 5 calificado
22 BIGGINS Leonardo CEEH- 0,000 -16 9 calificado
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 22 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 CORRAL GOMEZ SAM-B 1,000 22 25 calificado
2 GALERA RODENA SAM-B 1,000 17 20 calificado
3 CASAS GONZALV SAM-B 1,000 15 25 calificado
4 LI Bruno CEMO 1,000 11 20 calificado
5 YANADI NAVARR OG-B 0,800 9 24 calificado
6 EMILIO Pedreño AGOR 0,750 7 16 calificado
7 SANCHEZ Unai AGOR 0,750 6 16 calificado
8 POLO Pau DINA 0,600 7 20 calificado
9 RAFALES MOLER EHB-B 0,600 0 19 calificado

10 YANG Leo EHB-B 0,600 -1 17 calificado
11 ARBO VERA Joan SAM-B 0,500 3 17 calificado
12 CORREDOR GUER EHB-B 0,500 -1 13 calificado
13 JI Xiyao AGOR 0,400 -1 17 calificada
14 PEDRON Hugo AGOR 0,400 -6 16 calificado
15 CAÑAMACHE Ale CEMO 0,400 -7 12 calificado
16 PARDO VÁZQUEZ EHB-B 0,250 -5 12 calificada
17 MIRANDA Denniss CEMO 0,250 -10 8 calificada
18 PRAT MALET Gina SHM-B 0,200 -7 16 calificada
19 MARTI Diego DINA 0,000 -13 7 calificado
20 LLUECA Diego CEMO 0,000 -15 10 calificado
21 NAVARRO Joan DINA 0,000 -15 5 calificado
22 BIGGINS Leonardo CEEH- 0,000 -16 9 calificado
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1 CORRAL GOMEZ M SAM-B

Tableau of 16

16 PARDO VÁZQUEZ A EHB-B 10/3

9 RAFALES MOLERO EHB-B

8 POLO Pau DINAM 10/5

5 YANADI NAVARRO OG-B

12 CORREDOR GUERR EHB-B 10/7

13 JI Xiyao AGORA

4 LI Bruno CEMO 10/5

3 CASAS GONZALVO SAM-B

14 PEDRON Hugo AGORA 10/3

11 BIGGINS Leonardo CEEH-

6 EMILIO Pedreño AGORA 10/0

7 SANCHEZ Unai AGORA

10 YANG Leo EHB-B 10/4

15 CAÑAMACHE Alex CEMO

2 GALERA RODENAS SAM-B 10/0

CORRAL GOMEZ M

Tableau of 8

RAFALES MOLERO 
10/5

CORREDOR GUERR

LI Bruno
10/5

CASAS GONZALVO 

EMILIO Pedreño
10/6

SANCHEZ Unai

GALERA RODENAS 
10/6

CORRAL GOMEZ M

Semi-finales

LI Bruno

10/4

CASAS GONZALVO 

GALERA RODENAS 

10/4

CORRAL GOMEZ M

Final

GALERA RODENAS 

10/7

CORRAL GOMEZ M
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1 CORRAL GOMEZ M SAM-B

Tableau of 8

8 RAFALES MOLERO EHB-B 10/5

5 CORREDOR GUERR EHB-B

4 LI Bruno CEMO 10/5

3 CASAS GONZALVO SAM-B

6 EMILIO Pedreño AGORA 10/6

7 SANCHEZ Unai AGORA

2 GALERA RODENAS SAM-B 10/6

CORRAL GOMEZ M

Semi-finales

LI Bruno
10/4

CASAS GONZALVO 

GALERA RODENAS 
10/4

CORRAL GOMEZ M

Final

GALERA RODENAS 

10/7

CORRAL GOMEZ M
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Clasificación general final (orden por lugar - 22 tiradores)
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cl. apellido nombre band club condición

1 CORRAL GOMEZ Martin SAM-B
2 GALERA RODENAS Guim SAM-B
3 CASAS GONZALVO Adria SAM-B
3 LI Bruno CEMOR
5 EMILIO Pedreño AGORA
6 SANCHEZ Unai AGORA
7 RAFALES MOLERO Gerard EHB-B
8 CORREDOR GUERRA Nicolas EHB-B
9 YANADI NAVARRO Maddox OG-B

10 POLO Pau DINAM
11 YANG Leo EHB-B
12 JI Xiyao AGORA
13 PEDRON Hugo AGORA
14 CAÑAMACHE Alex CEMOR
15 PARDO VÁZQUEZ Aina EHB-B
16 BIGGINS Leonardo CEEH-B
17 ARBO VERA Joan SAM-B
18 MIRANDA Dennisse CEMOR
19 PRAT MALET Gina SHM-B
20 MARTI Diego DINAM
21 LLUECA Diego CEMOR
22 NAVARRO Joan DINAM
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Actividad de árbitros (orden alfabético)
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ap-nom cat nación Poule T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ARGIMON Oriol EHB-B 1 - - 1 - -

ESCODA Miquel SAM-B 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -

HERNANDEZ Vict RRR 1 - - 1 - - 2 - -

ROMÁN Alejandr SHM-B 1 - - 1 - -

SORIANO Martí EHB-B 1 - - 1 - -

URGELLES Mateo SAM-B 1 - - 1 - -

VALL Mallol FCE 1 - - 1 - - 2 - -

VILA Helena RRR 1 - - 1 - - 2 - - 4 - -

VILA Santi RRR 1 - - 1 - - 2 - - 4 - -

VINYALS Marçal OG-B 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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